vero bartholomeum et georgium etiam vidit et cognovit et erant homines bone ari
 dute ac comestabiles et conductentes quam plures stipendiarios qui apud montepamum
 et filii erant et nobilis ac re maiorum p[ro]tice insule videlicet dicti loci paonie et
 hoc est quod sit de predicto / interrogata de causa sciencie respondit per ea quod supra dicitur
 et fuit testificans et quia predicta in telexit et vidit et audiuit ut supradicimus / inter-
 rogata quotemque est et respondit etate annorum sexaginta / protibus testibus ad her-
 vocare et interrogare vincia guerra et mariano fibus de reunda apud galacti / Millemo
 iudictione die hora et loco supra scriptis paulo post / Vincia guerra de reunda apud galacti /
 testis ut supra sumarie productus per dictum paulum super superius in titulatu[m] suo pura-
 mento testificando dicit se her stire de predicto videlicet quod apud mater dicti pauli erat de re
 unda filia venia militis et apud nobilis dicti loci et sui erant liberi et franchi ab omnibus
 de nimis et gravibus et nata legitime apud dicto militis ut supra dicitur / dicunt etiam
 intellectu[m] dictum apud montepamum est apud nobilis dicti loci paonie se reparet aliam
 uxorem unam apud filios .d. sciamus de lecha et hoc est quod sit de predicto / interrogata quotemque
 est respondit etate annorum quadraginta protibus testibus ad her vocare et rogare lazaro
 grafina apud Iohannem et judice de papianaria apud perineti / Millemo iudictione die et horae
 loco supra scriptis paulo post / d. origo apud manum de lecha testis ut supra productus
 per dictum paulum super supra scriptis suo iuramento testificando dicit se her stire
 de contento in supra scripto titulo videlicet quod dictus apud montepamum habuit in secunda
 uxorem unam apud filios .d. sciamus de lecha et que sibi data fuit in uxorem per apud prius
 ipsius testis una cum dicto .d. sciamus tunc apud dominum protice insule qui apud montepamum
 erat nobilis et apud maiorum dicti loci paonie et prima uxori dicti apud montepamum et
 mater dicti pauli erat apud nobilis loci reunda / dicunt etiam cognovisse dictos apud bar-
 tholomeum et georgium filios dicti apud montepamum qui tunc in protice insula qui in
 partibus Iamme et distritu[m] erant homines comestabiles et tenebantur ab omnibus homines
 bone condicione et fame qui apud bartholomeum et georgium ceperunt in eorum uxore duas
 apud filios duos nobilium protice insule cor[re]cte et hoc est quod sit de predicto / interrogata de
 causa sciencie respondit per ea que supra dicitur et fuit testificans / interrogata quoce-
 mque est respondit etate annorum quadraginta octo in circa decimib[us] omnibus et protibus
 testibus ad her vocare lazaro grafina apud Iohannem et dancut de papia apud bartholomei
 gregoris publica quondam lodisi publicis pupali ante notariis Iamme predicto obi
 interfici rogatusq[ue] subscripti publicani et testatus fuit ad instrumentum supra scripti pauli
 in publicam formam mea propria manu occuplam signans meorum instrumentorum
 appositi consuetum in fidem et testimonium premissorum constitutum cum p[ro]m[iss]ione mortis de
 supra scripta testificatione que non venio sit errore se cl. —

Ego lodisi locum tenens supra scriptis fidem feci quod supra scriptus
 et gregorius publica est notarii publici auctoritas et fiducia et descriptus in matrem
 la venerande collegi notariorum ciuitate Iamme per instrumentum scriptum per eum con-
 fitec[er]t adhibita fuit et adhibetur plena fides in iudicio et contra se quod supra scripti
 testes producti per dictum paulum ut superius continentur sunt homines fide digni et
 in fidem premissorum mea propria manu subscripti et subscripti requisitus addito paulo /
 Ego baptista pelorius apud Antonius fidem feci in omnibus prout supra fecit dictus .d.
 lodisi locum tenens et manu propria me subscripti ad requisitionem dicti pauli —
 Ego georgius de valperga apud Iavbi fidem feci in omnibus ut supra fecerunt prefatis .d.
 lodisi et baptista et manu propria me subscripti ad requisitionem ipsius pauli —
 Ego benedictus de castelio apud Iohannem fidem feci in omnibus ut supra fecerunt
 supra scripti .d. lodisi baptista et georgius et manu propria me subscripti requisitus
 addito paulo —

Ego bernardus depina nota publica do fe q[uod] q[uod] translade lo pronunti q[uod] dicitur et lo conser-
 vo 1. da recte 2. infra de lo qual forme q[uod] u[er]o nobis

b. depina
 per notarii